
平成 29年 10月

日本ボーイスカウト静岡県連盟

県連盟コミッショナー 小林 透
セーフフロムハーム・安全委員会 脇坂 英子

三指

日頃よリスカウト活動にご尽力賜り、心より感謝申し上げます。

団委員長はじめ指導者の皆様におかれましては、安全優先で活動に臨まれておられることと思い

ます。今年度も安全への矢□識技能を指導者の皆様に研修していただ<ため「安全促進拡大フォーラム」

を開催いたします。今回は西部地区の会場をお借りして開催いたします。多<の皆様のご参加をお願

いしたいのでお誘い含わせてご参カロ<ださい。

弥栄

1、 目 的
2、 日 時
3、 場 所

4、 内 容

5、 対 象

6、 定 員

7、服  装

8、 持ち物

9、 申込先

10、その他

日本連盟の提示する事故事例や事故実績データから、安全意識の研鑽をする

平成29年12月 3日 (日 )9:30～ 16:00(受付開始9:00)

豊田福祉センター  磐田市弥藤太島500-1
Te1 0538(36)8195

(1)そなえよつねに保険、対人・対物賠償責任保険の概要説明

(2)裁判所事例に学ぶ安全対策

(3)事故データに基づ<討議

地区委員長、地区コミッショナー、地区安全委員長、団委員長、団委員、隊指導者

50名 <参加費無料>

制服 (ない方はネッカチーフ着用)

指導者手帳、筆記用具、お弁当

地区で取りまとめて県連事務局あて、申し込んで<ださい。

11月 18日 (土)〆 切      FA×  054(255)6186
駐車場に限りがありますので、当日はできれば乗り含わせでお願いします。

参 加 申 込 書

地区 申込責任者

琉瘍
Ψ
安全促進拡大フォーラム

▲

瘍
一般社団法人日本ボーイスカウト静岡県連盟

開 催 要 項

NO 氏   名 男・女 年 齢 所 属 団 団役務

2

3

4

5


